
UCHWAŁA NR VIII/58/2007
Rady Gminy Chojnów

z dnia 24 maja 2007 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2007

Na podstawie art.  18 ust.2,  pkt.  4,  pkt.9  lit.  ”d” i  „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1475, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i   Nr 181, poz.1337) art. 165, 166, 173 ust. 4, 
184, 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104,  Nr 169, poz. 1420 i z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  Nr  104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
poz.1218   i  Nr 187, poz. 1381) Rada Gminy Chojnów uchwala, co  następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmiany budżetu poprzez: zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 
14.232,00  zł i  planowanych  wydatków  o  kwotę  2.081.723,00  zł (po  zmianie 
planowane dochody:  18.762.297,25 zł i planowane wydatki  22.491.805,25 zł) oraz 
zwiększenie  planowanych  przychodów  o  kwotę  2.067.491,00  zł i  (po  zmianie 
planowane przychody: 4.602.193,00 zł) zgodnie z załącznikiem Nr1i 2.  

§ 2
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych poprzez:
− Zwiększenie  planowanych  wydatków o  kwotę  2.071.996,00  zł   związanych  z 

realizacją  zadania inwestycyjnego pt. „Budowa kanalizacji we wsi Okmiany” – 
plan wydatków do poniesienia w roku 2007 w kwocie 3.171.996,00 zł.
W związku z powyższym  Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie 

Nr III/27/2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie budżetu Gminy na rok 2007 „Plan 
zadań inwestycyjnych na rok 2007” otrzymuje  brzmienie zgodnie z  załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie  nr 
III/27/2006  z  dnia  29  grudnia  2006r.  „Plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego 
Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Chojnowie  na  rok  2007” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie 
nr III/27/2006 z dnia 29 grudnia 2006r. „Limit wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2007-2009” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Strona 1/2



§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  przez 
rozplakatowanie w siedzibie Urzędu Gminy.

Strona 2/2


	w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2007

